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Nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce s názvem „VŠB-TUO Nová budova EkF – 

přístavba H“ zadávaná v otevřeném řízení 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 5 

Zadavatel: 

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 

sídlo: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba 

IČO: 61989100 

zastoupen: prof. RNDr. Václav Snášel, CSc., rektor 

Zástupce zadavatele: 

KVB advokátní kancelář s.r.o. 

sídlo: Teplého 2786, 530 02 Pardubice 

IČO: 01460412 

zastoupena: Mgr. Tomášem Hrstkou, advokátem 

V Pardubicích dne 17. 5. 2021 

Vážení dodavatelé, 

z pověření zadavatele Vám předkládáme vysvětlení zadávací dokumentace k nadlimitní veřejné 

zakázce na stavební práce s názvem „VŠB-TUO Nová budova EkF – přístavba H“ zadávané 

v otevřeném řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“).  

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace byla zadavateli doručena prostřednictvím e-mailové zprávy 

dne 14. 5. 2021.  

 

Dotaz č. 1: 

Po podrobném studiu ZD jsme nalezli následující nesrovnalosti:  

a. PD pro část 120.21 OK 

b. V části 120.52 Chlazení jsme nalezli dva stejné výkazy výměr 

c. Ve výkaze výměr IO 450 jsou dva výkazy výměr, v celkovém (hlavním rozpočtu) je odkaz 

k vložení pouze jednoho rozpočtu 

d. V celkovém (hlavním rozpočtu) je odkaz u IO550 pro 3 rozpočty, máme pouze dva. Je zde 

U550.3- Přeložka CETIN_řešeno samostatně_viz samostatný soupis prací.  

DOTAZ 01 

a. Žádáme o kontrolu a zaslání PD 



2 

 

b. Žádáme o zaslání platného výkazu výměr pro část 110.52 Chlazení 

c. Žádáme o zaslání platného výkazu výměr pro část IO 450 

d. Žádáme o informaci, zda část U550.3- Přeložka CETIN bude řešena samostatně a není tedy 

součástí cenové nabídky 

Odpověď: 

Ad a.  

Zadavatel uvádí, že dodavatelem zmíněná část 120.21 – OK není (a ani nikdy nebyla) součástí 

projektové dokumentace na tuto veřejnou zakázku.   

 

Ad b.  

Zadavatel v tomto ohledu odkazuje na své dřívější Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 ze dne 

10. 5. 2021, jehož přílohou byl i požadovaný soupis prací s výkazem výměr pro 110.52 – Chlazení.  

 

Ad c. 

Projektová dokumentace neobsahuje část IO 450. Zadavatel nicméně předpokládá, že se jedná pouze 

o chybný přepis, přičemž dodavatel měl na mysli toliko část projektové dokumentace IO 540, která je 

složena ze dvou výkazů výměr, a to pro venkovní osvětlení (v rámci zadávací dokumentace 

pojmenováno jako 19-015-5_IO540 – Výkaz) a dále pro slaboproud (v rámci zadávací dokumentace 

pojmenováno jako 19-015-5_540-00_VV).  

Dodavatel je povinen vyplnit oba výše uvedené výkazy výměr a následně je oba zahrnout do celkového 

rozpočtu v rámci své nabídky. 

 

Ad d. 

Zadavatel uvádí, že přeložka CETIN bude skutečně řešena samostatně a není tedy součástí nabídky 

dodavatele.  

 

Dotaz č. 2: 

Žádáme zadavatele o informaci, jaký řídící systém, respektive od jakého výrobce je stávající dispečink 

na VŠB. Dle TZ MaR je nutno novou technologii napojit.  

Odpověď: 

Zadavatel využívá řídící systém MaR od společnosti Siemens Building Technologies.  
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Dotaz č. 3: 

Ve SLP je v ICT – Informační a komunikační technologie napsáno: „ZHOTOVITEL VYPLNÍ JEN 

MONTÁŽ AP“. Chápeme správně, že ostatní položky tohoto dílu si zpracovává zadavatel sám a tyto 

položky mají zůstat uchazečem nevyplněny?  

Odpověď: 

Ano, v uvedeném případě dodavatel vyplní jen položku „montáž“. Ostatní položky jsou předmětem 

samostatného řešení zadavatele.   

Zadavatel nemění délku lhůty pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek tedy i nadále končí 

dne 15. 6. 2021 v 10:00 hod.  

S pozdravem 

 

za zástupce zadavatele 

Mgr. Tomáš Hrstka 

pověřený zástupce 
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